
 

ПРИКАЗ 

 

с. Новокижингинск                                №  01-02/04од                   «05»  февраля  2021 г.                                             

 

О создании на базе МБОУ «Новокижингинская СОШ» 

 естественно- научного и технического профилей «Точка роста» 

    

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», в соответствии с перечнем 

общеобразовательных школ Кижингинского района, на базе которых будут созданы 

Центры образования естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста» 2021, утвержденного приказом отдела образования Кижингинского 

района от 03.02.2021 г. № 11-од 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за создание и функционирование Центра «Точка 

роста» в МБОУ «Новокижингинская СОШ» М.В. Лазареву, зам. директора по 

УВР. 

2. Создать Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе  МБОУ «Новокижингинская СОШ». 

3. Утвердить Типовое положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» согласно приложению 1. 

4. Зам. директора по УВР М.В. Лазаревой организовать работу по реализации 

мероприятий. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                               Г.Е. Матвеев 


